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INFORMACJE DOTYCZĄCE REALIZACJI  

PLANU DZIAŁANIA PRIORYTETOWEGO 

dla rejonu służbowego nr 1 

                 Komisariatu Policji w Rejowcu Fabrycznym 

na okres od 1 lipca 2023 roku do 31 grudnia 2023 roku 

 

 

 1. Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym. 

 

 Mieszkańcy miejscowości Rejowiec Fabryczny zwrócili uwagę, iż pomiędzy sklepem  

Biedronka zlokalizowanym przy ulicy Lubelskiej 10 a ulicą Targową gromadzą się osoby, 

które spożywają alkohol, zakłócają spokój i porządek publiczny oraz spoczynek nocny. 

Problem występuje przeważnie w godzinach wieczorowo-nocnych jak też popołudniowych.   

 

 2. Zakładany cel do osiągnięcia. 

 

 Ograniczenie zdarzeń związanych z w/w zagrożeniem. Podstawą oceny będzie spadek 

ilości zgłoszeń o 50%. W ostatnim półroczu odnotowano 9 zgłoszeń dotyczących wskazanego 

problemu. 

 

 3. Proponowane działania wraz z terminami realizacji poszczególnych 

etapów/zadań. 

 

 lipiec 2023 roku - zorganizowanie spotkania z przedstawicielami Urzędu Miasta 

Rejowiec Fabryczny oraz mieszkańcami Rejowca Fabrycznego zamieszkałymi 

w pobliskim otoczeniu miejsca, w którym występuje zagrożenie w związku ze 

zgłoszonym problemem,  

 sierpień - wrzesień 2023 roku - spotkanie z kierownikiem i pracownikami sklepu 

Biedronka w zakresie przekazywania informacji o konsekwencji prawnych łamania 

przepisów Ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

Ustalenie mechanizmu współpracy odnośnie zabezpieczenia i przekazywania zapisu 

monitoringu utrwalającego niestosowanie się do przepisów prawa, 

 wrzesień 2023 roku - spotkanie z przedstawicielami lokalnej społeczności, celem 

przekazania informacji odnośnie reagowania na popełnianie wykroczeń w miejscu 

występowania zagrożenia, sposobu informowania organów ścigania, 

 wrzesień - listopad 2023 roku - dyslokowanie większej ilości służb celem 

oddziaływania prewencyjnego oraz reagowania na ujawnione wykroczenia 

i stosowanie środków represji, zintensyfikowanie kontroli w miejscu występowania 

zagrożenia poprzez dzielnicowego,  

 grudzień 2023 roku – spotkanie z przedstawicielami Urzędu Miasta oraz 

mieszkańcami celem omówienia efektów dotychczasowej współpracy. Ustalenie 

ewentualnych działań zmierzających do wyeliminowania zagrożenia.  

 



 4. Podmioty współpracujące w realizacji działania priorytetowego, wraz ze 

wskazaniem planowanych przez nie do realizacji zadań. 

 

 Urząd Miasta Rejowiec Fabryczny – przekazywanie informacji o czynach 

zabronionych na podstawie informacji uzyskanych od mieszkańców, 

 Kierownictwo oraz pracownicy sklepu „Biedronka” - przestrzeganie Ustawy 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz zgłaszanie 

wszelkich naruszeń przepisów prawa w obrębie sklepu do Komisariatu Policji 

w Rejowcu Fabrycznym, 

 Sołtys miejscowości - informowanie Policji o wszelkich przypadkach łamania prawa. 

Wspólne zorganizowanie spotkania profilaktycznego z mieszkańcami, 

                  

 5. Proponowany sposób przekazania społeczności rejonu informacji o działaniu 

priorytetowym. 

 

 Informacje dotyczące realizacji planu działania priorytetowego zamieszczone zostaną 

na stronie internetowej Komendy Miejskiej Policji w Chełmie oraz będą przekazywane 

podczas spotkań z lokalną społecznością. 

 

aspirant sztabowy Aneta Skrzypek 


